
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvním stranami:

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

Lipová alej 3756/21,

695 03 Hodonín
IČ: 00838225

DIČ: CZ00838225

(dále jen ,,Kupující")

a

Auto Centrum Jih 2000, a. s.

Velkomoravská 3950/26A

69501 Hodonín
IČ: 26217996 DIČ: CZ26217996

(dále jen nProdávající")

I.

Popis skutkovébo stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 09. 11. 2017 Budoucí kupní smlouvu - objednávku nového vozidla,
jejímž předmětem byla zakoupení nového vozidla DACIA.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smhw dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo ke
správnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku špatně uveřejněné smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění. jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. 2 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obč smluvní
strany obdrží její elektronický originál.

Příloha č. l - Objednávka ze dne 09. l l. 2017

V Hodoníně dne Z'Z~Z_
INTEGROVANÁ STŘEDNÍ

ŠKOLA HODONÍN,

ín

Kupující:
In[egrDvaná střední škola,
příspěvková organizace
Lipová alej 3756/2. 69503 Hodonín
Mgr. Eva Schmidová ředitetb

Prodávajici:
Auto Centrum Jih 2000. a.s.
Vdkomoravská 3950/26A
695 q] Hodonín

' Vpřipadč jakýchkoli změn snůowy na veřejnou zakázku musí býi ryto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134QOl6,
o zadáváni \cřcjnýctj zakázek. jinak by mohl být postup zadavatcle považován za přesrupdc dk § 268 tohoto mkona.



jBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
" Objednávka č. 16391/90007820

strana: 1/2 Ú'
BUDOUCÍ KUPUJĹCĹ

Integrovaná střední škola Hodonín, p.o.

Lipová alej 3756/21
695 01 Hodonín
lČ: 00838225 DIČ CZ00838228
Telefon:
Mobil.
E-mail

BUDOUCÍ PRODÁVAJĹCĹ

Auto Centrum Jih 2000, a.s.
Hodonín 695 01, Velkomoravká 3950/26A
Velkomoravská 3950/26A
69501 Hodonín
lČ. 26217996 DIČ. CZ26217996
KS Brno,oddi1 B.vIOŽU 3345

Telefon 518 307 307
Fax 518 307 303
Mobd 602 509 882
E-mail

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: Dokker
Verze: 1,2 TCe 85 kW/115 k S&S Arctica
" ma: Modrá Navy D42
VIN: Typ: osobní

Vybavení na přáni:
výbava na přáni Media Nav Evolution

Pack Cestováni (Loketní opěrka, stolečky, vnitřní
Zadní parkovací kamera VC. zadních parkovacích sen
Rezerva

Přislušenstvi: Povinná výbava Renault
Potahy do vozidla
Zimní pneu Nokian
Hliníkové disky
Gumové koberce
Vana zavazadlového prostoru

297 900.00Kč

1 7 500.00Kč
1 4 500.00Kč
1 11 000.00Kč
1 1 800.00KČ
1 990.00Kč
1 4 990.00Kč
1 5 796.00Kč
1 9 560.00KČ
1 1 290.00Kč
1 1 490.00Kč

Celkem bez DPH.' 286 624.80 Celkem s DPH: 346 816.00 KČ

Sleva prodávajiciho: -6 842.00Kč
Cena bez DPH 280 970 25 kč

Cena celkem: 339 974.00 KČ

Záloha l: 0.00Kč

Předpokládaný termín dodáni: 30.04.2018 Záloha 2: 339 974.00 kč
Budoucí KupujÍcÍ se svým podpisem zavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budoucím Prodávajicim kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10
pracovních dnů od obdrženi výzvy Budoucího Prodávajiciho k uzavřeni kupní smlouvy a převzetí vozidla.

Budoucí prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujicímu výzvu k uzavřeni kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)
ve lhůtě předpokládaného dodáni Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného terminu dodáni Vozidla

uvedeného v Objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujicím uhrazena postupně, a to následujicIm způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu Č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši

10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího prodávajícího avšak před podpisem Kúpni smlouvy zaplatí Budoucí Kupujíci zálohu Č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případně upravené dle Podmínek).
V případě nesplněni povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí prodávající nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnajici se záloze



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZIDLA
Objednávka č. 16391/90007820
strana: 2/2

BUDOUCÍ KUPUJÍCÍ

Integrovaná střední škola Hodonín, p.o.

Lipová alej 3756/21
695 01 Hodonín
lČ 00838225 DIČ, CZ00838228
Telefon:
Mobd:
E-mail.

,DAC0Aj

BUDOUCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Auto Centrum Jih 2000, a.s.
Hodonín 695 01, Velkomoravká 3950/26A
Velkomoravská 3950/26A
69501 Hodonín
IČ 26217996 DIČ CZ26217996
KS Bmo,oddi1 B,vloZka 3345

Telefon 518 307 307
Fax 518 307 303
Mobd 602 509 882
E-mail

Financováni:

Délka financováni v měsicIch:
Číslo smlouvy:

Akční sleva:
Sleva při financováni:

Sleva prodávajĹcÍho:
Cena bez DPH

0.00KČ
0.00KČ

842.00KČ

Cena celkem: l KČ

Záloha l: 0.00KČ

Předpokládaný termín dodáni: 30 04.2018 Záloha 2: 339 974.00Kč

1 s tím. že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok Budoucího Prodávajiciho na smluvní pokutu dle tohoto bodu Vedle smluvní
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujiciho, ve výši
přesahující uvedenou smluvní pokutu.
V případě financováni prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha Č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnuti úvěru nebo
finančního leasingu financující společnosti
Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součásti této budoucí kupní smlouvy.

Poznámka: Sériová výbava
-Posuvné dveře na pravé straně
-Posuvné dveře na levé straně " výškově nastavitelný volant a sedadlo řidiče
- Mlhové světlomety
- Hydraulický posilovač řízeni
- Manuálni khmatizace

P

- Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním
,- Rádio MP3 s čelním vstupem USB, ovládáním pod volantem a Bluetooth® handsfree

V : Hodoníně V : Hodoníně
Dne : 09.11.2017 Dne : 09.1 1.2017

" " ĺ"" ujl.au l n2OOOa

Podpis budoucího kupujiciho Schm|doďa Eva Podpis budoUcÍho prodávajícíh Pmcházka Tcmáš
"emc cxm~m m ·YtrW" Mm—C" m svMemem J 3 ¶T 09Z?

l
INTE

Š
pří

Lipová a
" ic: 00

L



u"

P" SMLUVNÍ PODMÍNKY BUDOUCÍ KUPNÍ
SMLOUVY - OBJEDNÁVKY NA

NOVÁ VOZIDLA DACIA
účinné od 1. bňezna 2016

Tyto smluvní podmínky jsou nedílnou součásti budoucí kupní smlouvy na nová vozidla
DACIA (dále jen .Podmínky") uzavřené mezi Budoucím Kupujicim a Budoucím
Prodávajicim jako objednávka na nové vozidlo (dále jen .Objednávka") a upravuji právni
vztahy vznikajici mezi Budoucím Prodávajicim a Budoucím Kupujícím na jejím základě.
Budoucí Kupující i Budoucí Prodávající svým podpisem n lže výslovně pňjimaji ustanoveni
těchto Podmínek.

I-PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1.1 Na základě Objednávky se Budoucí Kupující zavazuje zakoupit nové vozidlo DACIA
specifikované v Objednávce (dále jen .Vozidlo") za podmínek stanovených v Objednávce
a niže v těchto Podmínkách a Budoucí prodávající se zavazuje dodat Budoucímu
Kupujicimu Vozidlo za podmínek stanovených v Objednávce a niže v těchto Podmínkách.
1.2 Budoucí Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu formou záloh na
kupní cenu v souladu s äánkem ll niže a neprodleně. nejpozději však do 10 pracovních
dnů od obdrženi výzvy Budoucího prodávajicího uzavřít Kupní smlouvu na Vozidlo a
následně převzít VozicHo v souladu s článkem Ill a N' těchto Podmínek. Kupní smlouva
bude uzavřena ve formě Předávacího Protokolu a její obsah Kupní smlouvy bude
odpovídat Objednávce a těmto Podmínkám.
1.3 Budoucí Prodávajici zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavřeni Kupní
smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo doptsem) ve lhůtě
předpokládaného dodáni Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů
od předpokládaného terminu dodáni Vozida uvedeného v Objednávce

Il - CENA A PLATEBNÍ POOMÍNKY

" Základni cena" je kúpni cenou Vozidla bez dani a poplatku. Tato cena je platná ode
O potvrzeni Objednávky do předpokládaného dne uzavřeni Kupní smlouvy dle výzvy
BŮdouciho Prodávajiciho v souladu s bodem 1 3 Podmínek.
2.2 .Cena s DPH" (též .celková cena s DPH") je dohodnutá kupní cena, kterou je Budoucí
Kupujici povinen za Vozidlo zaplatit Budoucímu Prodávajícímu Tato cena je stanovena
jako součet základni kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvoleného vybaveni, doplňkŮ a
přislušenstvĹ včetně veškerých dani a poplatků stanovených obecně závaznými právními
předpisy účinnými v den podepsáni Kupní smlouvy, případně snížený o slevu poskytnutou
v souladu s Objednávkou a Kupní smlouvou.
2.3 V případě, že ode dne potvrzeni Objednávky do dne dodáni Vozidla resp. do dne přijeti
platby Budoucím Pmdávajicim. a to podle toho, která skutečnost nastane dřive, dojde ke
změně dani nebo poplatků souv|sejicich s dovozem nebo dodáním Vozidla, cena bude
upravena v souladu s těmito změnami.
2.4 Cena může být upravena v případě, že na Vozidle budou v období od potvrzeni
Objednávky do předáni Vozidla Budoucímu Kupujícímu provedeny technické změny
vyžadované obecně závaznými právními předpisy.
2.6 Cetková cena s DPH bude Budoucím Kupujicim uhrazena postupně, a to následujicim
způsobem:

a) ke dni potvrzeni Objednávky Budoucím Prodávajicim zaplatí Budoucí Kupující
zálohu Č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výší 10 %
celkové ceny s DPH,

b) do 10 pracovních dnů od obdrženi výzvy Budoucího Prodávajiciho avšak před
podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupujici zálohu Č.2 ve výši zbývající
části celkové ceny s DPH upravené v případě potřeby dle bodů 2.3 nebo 2.4.

2.6 V případě nesplněni povinnosů Budoucího Kupujícího dle bodu 2.5 b) má Budoucí
prodávající nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze uhrazené dle
bodu 2.5 a) s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárok
Budoucího prodávajiciho na smluvní pokutu dle tohoto bodu Vedle smluvní pokuty je

juci Prodávajici oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušením
~ mnosti ze strany Budoucího Kupujiciho, ve výši přesahujici uvedenou smluvní pokutu.

Ill - NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A DODÁNÍ VOZIDLA
3.1 Budoucí Kupující je povinen Vozidlo převzít v místě dodáni stanoveném v Objednávce,
jinak v příslušné provozovně Budoucího prodávajícího, v den podpisu Kupní smlouvy
Budoucí prodávajici není povinen Vozidlo předat před úplným uhrazením celkové ceny a
uzavřením Kupní smlouvy.
3.2 V případě. Ze sjednaný model Vozidla nebude možné dodat z důvodu zastaveni jeho
výroby. Budoucí Prodávajici oznámi tuto skutečnost Budoucímu Kupujicimu písemně
(emailem nebo doporučeným dopisem s dodejkou). V případě. Že ve lhůtě patnácti dnů od
doručeni dopisu nesdělí Budoucí Kupující Budoucímu Prodávajicimu svůj zájem nahradit
půvcdně sjednaný model modelem jiným. smlouva bez dalšího zaniká, v případě vůle
Budoucího Kupujiciho sjednat jiný model vozidla, bude již zaplacená záloha dle
Objednávky v plné výši převedena na novou objednávku.
3.3 V případě nesplněni pownnosti Budoucího Kupujícího dle bodu 1.2 či 3.1 má Budoucí
Prodávajici nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze uhrazené dle
bodu 2 5 a) s tím, že Budoucí Kupujici souhlasí, že tato úloha se započte na nárok
Budoucího Prodávajiciho na smluvní pokutu dle tohoto bodu Vedle smluvní pokuty je
Budoucí Prodávajici oprávněn požadovat rovněž ná hradu škody způsobené porušením
povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši přesahujici uvedenou smluvní pokutu.
3.4 Vozidlo. na kterém budou před jeho dodáním Budoucímu Kupujicimu vykonané
technické úpravy požadované obecně závaznými předpisy, se považuje za Vozidlo
specrfikované v Objednávce
3.5 V|astn|cké právo k Vozidlu nabude Budoucí Kupujici úplným uhrazením celkové ceny
Vozidla s DPH Budoucímu Pmdávajicimu na základě řádně uzavřené Kupní smlouvy.
Nebezpečí škody na Vozidle přechází na Budoucího Kupujícího současně s nabytím
vlastntckého práva k Vozidlu.

N-CjOS1~ENĹOO BUDOUCĹKUPNÍ SMLOUVY
4.1 Objednávka jako budoucí kupní smlouva je závazná pro obě smluvní strany, odstoupd
od ni je možné pouze v případech stanovených µatnými právnimi předpisy nebo těmito
Podm inkami.
4.2 Budoucí Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v následujicich případech

a) pokud Budoucí Kupující nezaplatí cenu v souladu s článkem || Podmínek nebo
b) neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě dle bodu 1.2 Podmínek výše,

doporučeným dopisem zaslaným Budoucímu Kupujícímu.
4.3 Budoucí Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy dle bodu 3.2 Podmínek výše
doporučeným dopisem zaslaným Budoucímu Prodávajícímu. V takových případech mu
bude Budoucím Pnodávajicim v plné výši vrácena zaplacená záloha na kupní cenu. a to
ve lhůlě patnácti pracovních dnů od doručeni písemného oznámeni Budoucího Kupujiciho
o odstoupeni od smlouvy Budoucímu Pnodávajicimu

V .SPORY
6.1 Veškeré spory vyplývajici nebo souvisejici se smlouvou budou řešeny v rámci
možnosti smírnou cestou. Budoucí kupujici jako spotřebitel má v souladu s platným'
právními předpisy právo na mimosoudní řešeni spotřebfte|ského sporu před kompetentn im
orgánem, kterým je Česká obchodní inspekce (Nižší informace na www COl CZ)
5.2 V případě, že nedojde k vyřešeni sporu smírem, o věci rozhodne příslušný soud České
republiky.

VI -ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Budoucí kupní smlouva uzavřená ve formě Objednávky podepsaná Budoucím
Kupujícím nabývá účinnostj dnem potvrzeni Objednávky Budoucím Prodávajícím a řidl se
právními předpisy µatnýml na území České republiky zejména Občanským zákoníkem
6.2 Na Vozidlo bude Budoucímu Kupujicimu na základě Kupní smlouvy poskytnuta záruka
za jakost - smluvni zámka v rozsahu stanoveném v Záručních podmínkách DACIA, které
tvoří nedílnou součást těchto Podmínek. Práva z vadného plněni v souladu s platnými
právními předpisy zŮstávají nedotčena.
6.3 Objednávka je sepsána ve dvojím vyhotoveni, přičemž každá ze smluvních stran
obdrŽí jedno.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY DACIA
ČÁST l- SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NOVÉ ~DLO DACIA

1.1 PŘEDMĚT A TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY
Pokud není däe v částech Íl. a Ill uvedeno jinak. na nová vozidla DACIA se vztahuje
smluvní záruka na veškeré vady materiálu, montáže nebo výroby, a to buď po dobu 36
měsíců, nebo do ujeti 100.000 km, podle toho, která z těchto skutečnosti nastane dřive
Tato doba se počítá od data předáni vozidla prvnímu uživateli Toto datum je vyznačeno
na Záručním listě, který je předáván Kupujicimu jako prvnímu uživateH spolu s vozidlem
Záruční doba se neprod|užu)e o dobu potřebnou k provedeni oprav a konči uplynutím
posledního dne lhůty dle tohoto odstavce. V případě výměny dílu nebo některé součásti
neskonči záruční doba ohledně vyměněného dílu Či součásti později, než záruční doba
vozidla.

1.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Smluvní záruku je v souladu s těmito Podmínkami možné uplatnit na evropském území
äenských států Evropské unie a rovněž v následujicich státech Albánie, Andora, Bosna
a Hercegovina, Černá Hora, Island. Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako
Norsko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko. Záruku je možné uplatnit pouze v případě že
vozidlo je v některém z uvedených států registrováno a v uvedených státech rovněž
užíváno. V případě, že první registrace vozidla proběhne v některém z výše uvedených
států, avšak ne v České republice, smluvní záruka se řidl záručními podmínkami DACIA
platnými v tomto státě.
Upozorněni Ve státech nepatřících do Evropského hospodářského prostoru mohou být
technické vlastnosti voztdel, periodicita údržby a/nebo podmínky záruky deňnovány
odhšně. V případě, že voz|d|o má být provozováno a zejména registrováno v takovém
státě, obraťte se bez zbytečného odkladu na dovozce DAC IA, který poskytne informace
o případných úpravách programu údržby resp. úpravách vozidla samotného

1.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY
Klient má ze smluvnÍ záruky nárok na
· bezplatné odstraněni veškerých vad matenálu nebo montáže reklamovaných klientem

a výrobcem uznaných, jakož i případné opravy škod zaviněných těmito vadami na jiných
dílech či částech vozidla, volba postupu opravy přináleží autorizovanému servisu
DACIA, který o něm bude informovat klienta,

· bezplatné asistenční sluŽby DACIA Assistance v souladu s podminkami definovanými
v části V těchto Záručních podmínek

Smluvní záruka nepokrývá
· nepřímé důsledky vad (znemožněni používáni vozu, ušlý zisk atd ),
· součástí vozidla, které byly přestavěny nebo jinak upraveny po dodáni vozidla. ani na

důsledky (poškozeni, předčasné opotřebováni, zhoršeni stavu atd.) této přestavby či
úpravy na jiné díly nebo součásti vozidla nebo jejich vlastnosti,

· náklady na údržbu vynaložené klientem v souladu s doporučením výrobce,
· škody způsobené použitím paliva neodpovidajiciho platným normám,
· náklady na výměnu dílů podléhajicich běžnému opotřebeni v ZáMostí na způsobu

užíváni vozidla a počtu ujetých kdometrů (jako jsou například tlumiče, prvky zavěšeni
kol. brzdové kotouče, destičky a obloženi. spojka. žárovky, pojistky atd.),

· odstraněni vibraci a hluku $ouv|sejici s normänimí funkcemi vozidla,
· škody způsobené nesprávnou údržbou voodla, a zvlášť případy, kdy nebyly dodrženy

pokyny výrobce týkající se údržby. popsané v Návodu k obsluze. v Záručním listu
a v Příloze k údržbě,

· škody způsobené vnějšími vlivy, jako jsou např. (uvedený výčet není vyčerpávající):
- nehody nebo nárazy (včetně následných nepřímých a/nebo skrytých škod zjištěnýcha Qistitdných až při dalším provozu vozidla), poškrábáni, odřeni, odetujici štěrk,

krupobití, znečištěni ovzduší. vlivy přirodnich látek jako např. pryskyřice, vlivy
živočišného původu jako např. ptačí trus, vlivy chemických látek. přepravovaných
předmětů,

1/2



c montáž přislušenstvi neschváleného výrobcem nebo montáž přislušenstvi
schváleného výrobcem, ovšem bez dodrženi jim vydaných technických pokynů a
doporučeni,

o případy vyšší moci jako např. blesk, požár. záplavy. zemětřesení, válka, nepokoje
a atentáty

· škody způsobené chybějici $oučlnnosti Kupujicihol majitele vozidla nebo pověřeného
ňdiče/uživatele v rámci procesu odstraňováni vad

Pro získáni a uplatněni smluvní zámky klient musí
· zkontrolovat, zda je Záruční list opatřen razítkem Pnodávajiciho, což je podmínkou pro

uplatněni smluvní záruky.
· obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis DACIA, kte'ý je jako jediný oprávněn

provádět záruční opravy,
· předložit náležitě vyplněnou servisni část Návodu k obsluze. a tak do|oŽlt, že byly

vykonány všechny výrobcem (prodejcem) stanovené úkony vztahujici se k údržbě
voz|d|a,

· bez zbytečného odkladu nahlásit autorizovanému servisu DACIA vadu. na niž se
smluvní záruka vztahuje a neprodleně vo:adlo pňstavit do autorizovaného servisu
DACIA k opravě. Pokud je vozidlo v nepojízdném stavu, je klient povinen se obrátit na
nejbližší autorizovaný servis DACIA nebo na službu DACIA Assistance

Smluvní záruka se nevztahuje na následujici případy, ve kterých prodávající nenese
odpovědnost za vady:
· vozld|o bylo používáno v jiných podmínkách, než je předepsáno výrobcem (např

nadměrné zatíženi vozidla nebo účast s nim na jakýchkoli závodech).
· majitd/uživatel nepňstoupd k nahlášeni a k neprodlené opravě závady v autorizovaném

servisu DACIA a/nebo k opravě provedené plně v souladu s technickýrw doporučením
výrobce, na kterou by se mohla vztahovat smluvni zámka a nebo která mohla zapřičinit
vznik dalších závad souvísejicich se smluvní zárukou,

· z)ištěná vada souvisi se skutečnosti, že vozidb bylo opraveno nebo udržováno
v servisu, který není součásti sitě autorizovaných servisů Dacia a tato oprava nebo
údržba byla provedena v rozporu s technickým doporučenimi výrobce

Strany se dohodly, Ze původní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky
přecházejí následně po jejich výměně do dastnictvi autorizovaného opravce DAC 1A

ČÁST íl - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA LAK

2.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK
Na nová voz|d|a DACIA se vztahuje smluvní zámka na lak karoserie a lakovaných dílu
a to po dobu dvou let od předáni vozidla prvnímu uživateh

2.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Geografické pokryti smluvní záruky na lak je shodné s geografickým pokrytím smluvní
zámky na nové vozld|O DACIA dle a. 1.2 těchto Záručních podmínek

2.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK
Klient má ze záruky na lak právo na
· bezplatné provedeni opravy nebo výměny dílů na nichž byla zjištěna výrobcem uznaná

závada laku (sníženi kvahty laku, nedostatky krycího laku způsobené vadou materiálu
nebo aplikace). O způsobu a rozsahu opravy rozhoduje autonzovaný semis DACIA.
přičemž oprava se provádí s ohledem na celkový stav vozidla. jeho stáři, počet ujetých
kilometrů a úroveň jeho údržby

Smluvní záruka na lak nepokrývá:
· případy. na něž se nevztahuje smluvni zámka na nové vozidlo Dacia podle části l
Pro uplatněni smluvnÍ záruky na lak klient musí
· obrátit se na autorizovaný servis DACIA, kte'ý je jako jediný oprávněn vykonávat tyto

úkony a
· předložit autorizovaným prodejcem DACIA ná|ežltě potvrzený Záruční list.

Strany se dohodly. že původní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky
na lak přecházejí následně po jejich výměně do dastnictvi autorizovaného opravce
DACIA

ČÁST Ill - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NEPROREZNĚNĹ

3.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVĚNĹ
Jako doplněk ke smluvní záruce dle části l. se na nové vozKilo DACIA vztahuje rovněž
smluvní záruka na neprorezivěni karoserie (včetně její spodní části), a to po dobu šestí let
od předáni vozidla prvnímu majiteWuživateh.

3.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Geografické pokryti smluvní záruky na neprorezivěni je shodné s geografickým pokrytím
smluvní záruky na nové vozKlĹo DACIA dle ČI. 1.2 těchto Záručních podmínek.

3.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVÉNÍ
Obsah záruky na neprorezivěni
Smluvní záruka na neprorezivěni se vztahuje na případy perforace karosene (včetně )ěji
spodní ČáSti) zevndř. způsobené korozi plechového dílu v důsledku výrobcem uznané
vady výroby, materiálu nebo aphkace ochranných prostředku. Smluvní záruka na
neprorezivěni pokrývá opravu nebo výměnu takto korozi poškozených dílu
v autorizovaném servisu DACIA který rozhodne o rozsahu a způsobu jejích provedeni,
a to v závislosti na celkovém stavu vozidla. jeho stáři, počtu ujetých kdometru a úrovni
údržby

Záruka na neprorezivěni nepokrývá
· případy. na něž se nevztahuje smluvní záruka na nové vozidlo Dacia podle čásů l.,
· mechanické díly které netvoři integrálni součást karoserie nebo podvozku (např. ráfky

kol, výfuk)

Podmínky trvání smluvní záruky na neprorezivěni
Platnost smluvní zámky na neprorezivěni je podmíněna prováděním antikoroznich kontrd
karoserie (včetně její spodní části). Tyto kontroly musí být prováděny u autorizovaného

servisu DACIA nebo jiné oprávněné osoby v souladu s technickým doporučenimi výrobe .
avšak nejméně jednou za dva roky. Pravlde|né servisní prohlidky v autorizovaných
servisech DACIA tyto kontroly zahrnuji Majitel/užvatel vozidla může požádat o provedeni
antikorozní kontroly rovněž jindy než v rámci pravidelných servisních prohlídek a to na
své vlastni náklady Majitel/užmtel vozld|a je vŽdy povinen Ljjl$tĹt se o náležitém vyNněni
dokladu o provedeni antikorozní kontrdy. který je součásti Návodu k obsluze a podmiňuje
další trvání zámky na neprorezivěni.

Platnost smluvní záruky na neprorezivěni je rovněž podmíněna skutečnosti, Ze všechny
opravy karosene a podvozku budou provedeny v souladu s technickým doporučeními
výrobce

Podmínky uplatněni záruky na neprorezivěni
Pm uplatněni práva ze smluvní zámky na neprorezivěni je maj|te|/užlvate| Vozidla povinen
· obracet se na kterýkohv autorizovaný servis DACIA. který je jako jediný oprávněn

vykonávat tyto opravy a
· předložit autorizovaným prodejcem DACIA náležrtě potvrzený doklad o provedené

antikorozni kontrde karoserie a podvozku uvedený v Návodě k obsluze

Strany se dohodly. že původní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky
na neprorezivěni přecházejí následně po jejich výměně do v|astnlctvi autonzovaneho
opravce DACIA

ČÁST N - SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO

v případě nutnosti provedeni opravy VozId|a v rámci uplatněni zákonných práv z vadného
plněni nebo v rámci smluvní záruky je Kupujici povinen poskytnout Prodávajícímu,
případně jinému autorizovanému servisu DACIA u kterého bude oprava prováděna.
potřebnou bezplatnou součinnost

ČÁST V - DACIA ASSISTANCE

5.1 BezNatné asistenční služby DACIA Assistance mohou využívat majitel vozK¶ä
nebo pověřený ňdič/u:ävatel a spducestujici, pokud jejich počet nepřekročí počet mist
uvedený v technickém průkazu vozidla.

- _5.2 Asistenční služby budou poskytnuty v případě nepojizdností vozidla na poz
komunikaci způsobené náhlou a nenadálou mechanickou, elektnckou nebo e|ektronic~j
závadou. na kterou se vztahuje smluvní záruka na nové vozidlo DACIA Asistenčni sluŽby
jsou poskytovány po dobu trvání smluvní zámky na nové vozidlo DACIA dle části I těchto
Záručních podmínek, a to na územích, ve kterých je možné smluvní záruku uplatnit dle a.
1.2 těchto Záručních podmínek.
5.3 Od prvního te|efonlckého oznámeni udäosti DACIA Assistance zorganizuje a
uhradí niže specifikované služby. Kromě poplatků spojených se zásahem na
komunikacích, kam nemá DACIA Assistance přistup (soukromé komunikace apod ). není
majiteVužtvatel vozidla povinen předem hradit žádné náklady. DACIA Assistance však
není povinen uhradit majitd|/užlvate|| vozidla náklady vynaložené bez předchozího
souhlasu DACIA Assistance DACIA Assistance nehradí majitdi/užlvateli vozidla náklady
spojené s oznámením události
6.4 Poskytnuti služeb DACIA A$s|stance je podmíněno řádným oznámením udábsti
ob$ahujici přesné a srozumitelné určeni
· místa, kde je voMlo odstaveno (adresa číslo sdnice kůometrovnik orientační bod

apod ).
· nepojízdného vozňla (idenbňkačni číslo vozidla VIN, které je uvedeno např. v Záručním

hstu nebo na štítku na sloupku dveří spolujezdce).
· telefonního čísla, na kterém je možno klienta kontaktovat
5.5 Odstraněni závady na místě: Pokud to je možné, asMenčni služba zajisti opravu
vozidla na místě.
5.6 Odtaženi vozidla: Pokud voz|d|o nemůže být zprovozněno na místě, DACIA
Assistance zorganizuje jeho odtaženi do nejbližšiho autonzovaného servisu DACIA nebo,
není-h to možné (zejména v některých státech). do nejbližšího servisu schopného provést
opravu
5.7. Náhradní vozidlo: V případě, že vozidlo po odtaženi do autorizovaného servisu
není možné opravit týž ©en nebo celkový čas potřebný na opravu dle časových ne
DACIA přesahuje 3 hodiny. je majite|i/užlvate|i vozidla možné zapůjčit náhradní voziči, .
to nejdéle na dobu tři dnů. Zapůjčeným náhradním vozidlem bude vozidlo dostupné äe
místních možnosti. Maµtd/uživate1 vozidla je při užívaní náhradního vozidla povinen
respektovat podmínky půjčovny, která náhradní vozId|o poskytla. Poplatky jako například
doplňkovou pojistku, dálnični poplatky nebo cenu paliva hradí majiteVuživatd vozidla.
Použ|ti náhradního vozidla je omezeno na pohyb v daném státě a náhradní vozidlo musí
být vráceno v místě zapůjčeni nebude-li dohodnuto jinak. Náklady spojené s vrácením
vozidla v jiném místě. než bylo stanoveno nebo dohodnuto hradí majdel/uživatel voz|d|a.
Na vozidla upravená pro speclá|ni účely (mrazicí vůz, autoškola, taxi, vozídla autopůjčovny
apod ) se ustanoveni o pos

Podpis a razítko Budoucího

Podpis Budoucího Kupujici

2'2


